
新北市汐止區公所

中華民國 105 年 11 月 1 日至 105 年 11 月 30 日 第1頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

03 罰款及賠償收入 300,000
0

300,000
300,000

-346,9183,175
646,918

3,175
646,918

0
0

01 	罰金罰鍰及怠金 0
0

0
0

-1,9020
1,902

0
1,902

0
0

07 		罰金罰鍰 0
0

0
0

-1,9020
1,902

0
1,902

0
0

03 	賠償收入 300,000
0

300,000
300,000

-345,0163,175
645,016

3,175
645,016

0
0

03 		一般賠償收入 300,000
0

300,000
300,000

-345,0163,175
645,016

3,175
645,016

0
0

04 規費收入 6,686,000
0

6,686,000
5,757,000

273,473240,901
5,483,527

240,901
5,483,527

0
0

01 	行政規費收入 180,000
0

180,000
146,000

77,6007,600
68,400

7,600
68,400

0
0

11 		許可費 180,000
0

180,000
146,000

77,6007,600
68,400

7,600
68,400

0
0

02 	使用規費收入 6,506,000
0

6,506,000
5,611,000

195,873233,301
5,415,127

233,301
5,415,127

0
0

05 		場地設施使用費 6,506,000
0

6,506,000
5,611,000

195,873233,301
5,415,127

233,301
5,415,127

0
0

06 財產收入 2,340,000
0

2,340,000
2,255,000

-140,70115,150
2,395,701

15,150
2,395,701

0
0

01 	財產孳息 2,050,000
0

2,050,000
1,975,000

-135,5250
2,110,525

0
2,110,525

0
0
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歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

01 		利息收入 100,000
0

100,000
30,000

7740
29,226

0
29,226

0
0

05 		租金收入 1,950,000
0

1,950,000
1,945,000

-136,2990
2,081,299

0
2,081,299

0
0

06 	廢舊物資售價 290,000
0

290,000
280,000

-5,17615,150
285,176

15,150
285,176

0
0

01 		廢舊物資售價 290,000
0

290,000
280,000

-5,17615,150
285,176

15,150
285,176

0
0

11 其他收入 1,740,000
0

1,740,000
860,000

-879,6063,468
1,739,606

3,468
1,739,606

0
0

06 	雜項收入 1,740,000
0

1,740,000
860,000

-879,6063,468
1,739,606

3,468
1,739,606

0
0

01 		其他雜項收入 1,740,000
0

1,740,000
860,000

-864,2263,468
1,724,226

3,468
1,724,226

0
0

03 		收回以前年度歲出 0
0

0
0

-15,3800
15,380

0
15,380

0
0

經常門合計 11,066,000
0

11,066,000
9,172,000

-1,093,752262,694
10,265,752

262,694
10,265,752

0
0

總        計 11,066,000
0

11,066,000
9,172,000

-1,093,752262,694
10,265,752

262,694
10,265,752

0
0


